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Dokument číslo/Document No. Poznámka/Note

TECHNICAL REPORT 

LAYOUTS ON THE BASIS OF CADASTRAL MAP

LAYOUTS 

LONGITUDINAL PROFILE

PLACEMENT OF PIPES

ZOZNAM DOKUMENTÁCIE/LIST OF DOCUMENTATION

Objekt/Building/Profession

Časť/Part No.: 

 SO 557 VONKAJŠÍ VODOVOD PRE PARKOVISKO NV - II.FÁZA

 SO 557 OUTER WATER LINE FOR PARKING POT NV - PHASE II

SITUÁCIA NA PODKLADE KATASTRÁLNEJ MAPY

SITUÁCIA 

ZOZNAM/LIST OF DOCUMENTATION

Názov/Name 

001
TECHNICKÁ SPRÁVA

002

003

004

006

ULOŽENIE POTRUBIA

007

ZDROJ POŽIARNEJ VODY

SOURCE OF ANTI-FIRE WATER             

005

POZDĹŽNY PROFIL 

NADZEMNÝ HYDRANT

PILLAR HYDRANT                


